
RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt

Baumaßnahme 30974 + 30259 ( 06.12.2024, 22:50 Uhr - 14.12.2024, 05:00 Uhr )

gültig: Freitag, 06.12.2024 * * *

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19

Zug 20028 20030 A 20032 A 20034 A A 20036 A A 20038 A A 20040 A A A 20042 A A A

Düsseldorf Hbf Düsseldorf Hbf Bussteig 10 ab 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:45 23:26 23:45

Düsseldorf Flughafen Flughafen Bf. ab 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:10 23:33 0:10

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:37 23:43 0:37

Duisburg Hbf ab 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44  23:44

Oberhausen Hbf an 16:49 17:49 18:49 19:49 20:52   21:52   22:52   23:51  

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum ab 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:00 21:00 21:50 22:00 22:00 22:50 23:00 23:00 23:50 0:00 0:00

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 | 21:14 21:54 | 22:14 22:54 | 23:14 23:54 | 0:12

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 2 ab 16:58 17:58 18:57 19:57 20:57 | 21:25 21:57 | 22:25 22:57 | 23:25 23:57 | 0:22

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 | 21:41 22:03 | 22:41 23:03 | 23:41 0:03 | 0:38

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 | 21:52 22:07 | 22:52 23:07 | 23:52 0:06 | 0:48

Friedrichsfeld Friedrichsfeld Post ab | | 19:11 20:11 21:11 | 22:02 22:11 | 23:02 23:11 | 0:02 0:10 | 0:58

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. an 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:45 22:15 22:14 22:45 23:15 23:14 23:40 0:15 0:14 0:40 1:10

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. ab 17:16 18:16 19:16 20:17 21:17 21:16 21:47  22:17 22:16 22:47 23:17  23:16 23:41 0:17  0:16 0:41 1:17

Wesel-Feldmark Wesel-Feldmark Markt ab 17:19 18:19 19:19 20:20 21:25 21:19 | 22:25 22:19 | 23:25 23:19 | 0:25 0:19 | 1:25

Mehrhoog Hamminkeln-Mehrhoog Bahnhof ab 17:26 18:26 19:25 20:26 21:41 21:25 | 22:41 22:25 | 23:40 23:25 | 0:40 0:25 | 1:40

Haldern (Rheinl.) Rees-Haldern Bahnhof ab 17:31 18:31 19:29 20:30 21:49 21:29 | 22:49 22:29 | 23:48 23:29 | 0:48 0:29 | 1:48

Empel-Rees Rees-Empel Bahnhof ab 17:35 18:35 19:33 20:33 21:57 21:33 | 22:57 22:33 | 23:55 23:33 | 0:55 0:33 | 1:55

Millingen (b. Rees) Rees-Millingen Bahnhof ab | | 19:35 20:36 22:03 21:35 | 23:03 22:35 | 0:01 23:35 | 1:01 0:35 | 2:01

Praest Emmerich-Praest Kirche ab 17:39 18:39 19:39 20:39 22:10 21:39 | 23:10 22:39 | 0:08 23:39 | 1:08 0:39 | 2:08

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 an 17:44 18:44  19:44  20:44  22:25 21:43 22:32 23:25 22:43 23:32 0:18 23:43 0:23 1:18 0:45 1:23 2:18

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 ab 17:46 18:46 18:56 19:46 19:56 20:46 20:56 21:46 22:34  → 23:34  → 0:24

Emmerich-Elten Emmerich-Elten Zevenaarer Str. ab 17:52 18:52 19:09 19:51 20:09 20:51 21:09 21:51 22:47 22:51 23:47 23:51 0:36

Zevenaar Zevenaar station ab 18:02 19:02 19:21 20:02 20:21 21:02 21:21 22:02 22:59 23:02 23:59 0:02 0:48

Arnhem Centraal Arnhem CS busstation an 18:13 19:13 19:51 20:13 20:51 21:13 21:51 22:13 23:29 23:13 0:27 0:13 1:16

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77028 77030 77032 77034 A 77036 A A A

Wesel Wesel Bahnhof, Bussteig 5 ab 17:18 18:18 19:18 20:18 21:00 21:18 22:00 23:00 0:20

Wesel-Blumenkamp Wesel Feuerdornstraße ab 17:22 18:22 19:22 20:23 21:12 21:22 22:12 23:12 0:32

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof an 17:27 18:27 19:27 20:27 21:20 21:27 22:20 23:20 0:39

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof ab 17:30 18:30 19:30 20:30 21:20 21:30 22:20 23:20 0:39

Hamminkeln-Dingden Hamminkeln-Dingden Bahnhof ab 17:34 18:34 19:34 20:34 21:27 21:34 22:27 23:27 0:46

Bocholt Bocholt Bahnhof an 17:42 18:42 19:42 20:42 21:45 21:42 22:45 23:45 1:02

SEV-Bus Lokal / stopbus Oberhausen - Emmerich *) Abfahrt am Samstag

SEV-Bus Express / snelbus Oberhausen - Arnhem

SEV-Bus Wesel - Bocholt (kommt tagsüber als Linie X aus Oberhausen)

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. S
a



RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt

Baumaßnahme 30974 + 30259 ( 06.12.2024, 22:50 Uhr - 14.12.2024, 05:00 Uhr )

gültig: Samstag, 07.12.2024

Linie X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X

Zug A A 20000 A A 20002 A 20004 A A A A 20006 A A 20008 A A 20010 A A 20012 A A A A 20014 A A A A 20016 A

Düsseldorf Hbf Düsseldorf Hbf Bussteig 10 ab 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26

Düsseldorf Flughafen Flughafen Bf. ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43

Duisburg Hbf ab 0:44 1:44 3:44 4:44 5:44 6:45 7:44 8:44 9:44 10:44

Oberhausen Hbf an 0:49   1:49  3:49  4:52   5:49  6:50   7:49   8:49   9:49   10:49 

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum ab 0:00 0:00 0:50 1:00 1:00 1:50 2:00 3:50 4:00 5:00 5:00 5:50 6:00 6:00 6:51 7:00 7:00 7:50 8:00 8:00 8:50 9:00 9:00 9:15 9:30 9:50 10:00 10:00 10:15 10:30 10:50 11:00

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab | 0:12 0:54 | 1:12 1:54 2:12 3:54 4:12 | 5:14 5:54 | 6:14 6:55 | 7:14 7:54 | 8:14 8:54 | 9:14 | | 9:54 | 10:14 | | 10:54 |

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 2 ab | 0:22 0:57 | 1:22 1:57 2:22 3:57 4:22 | 5:25 5:57 | 6:25 6:58 | 7:25 7:58 | 8:25 8:58 | 9:25 | | 9:58 | 10:25 | | 10:58 |

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab | 0:38 1:04 | 1:38 2:04 2:38 4:05 4:38 | 5:41 6:03 | 6:41 7:04 | 7:41 8:03 | 8:41 9:03 | 9:41 | | 10:03 | 10:41 | | 11:03 |

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab | 0:48 1:08 | 1:48 2:08 2:48 4:09 4:48 | 5:52 6:07 | 6:52 7:08 | 7:52 8:07 | 8:52 9:07 | 9:52 | | 10:07 | 10:52 | | 11:07 |

Friedrichsfeld Friedrichsfeld Post ab | 0:58 | | 1:58 | 2:58 | 4:58 | 6:02 | | 7:02 | | 8:02 | | 9:02 | | 10:02 | | | | 11:02 | | | |

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. an 0:40 1:10 1:13 1:40 2:10 2:14 3:10 4:14 5:10 5:45 6:15 6:14 6:45 7:15 7:14 7:45 8:15 8:14 8:45 9:15 9:14 9:45 10:15 10:00 10:15 10:14 10:45 11:15 11:00 11:15 11:14 11:45

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. ab 0:41 1:17 1:16 2:11 5:17 5:47 6:17  6:16 6:47 7:17  7:16 7:47  8:17 8:16 8:47  9:17 9:16 9:47 10:17 10:17 10:16 10:47 11:17 11:17 11:16 11:47

Wesel-Feldmark Wesel-Feldmark Markt ab | 1:25 1:19 ∏x2:19 5:25 | 6:25 6:19 | 7:25 7:19 | 8:25 8:19 | 9:25 9:19 | 10:25 | 10:19 | 11:25 | 11:19 |

Mehrhoog Hamminkeln-Mehrhoog Bahnhof ab | 1:40 1:26 ∏x2:33 5:40 | 6:41 6:26 | 7:41 7:26 | 8:41 8:26 | 9:41 9:26 | 10:41 | 10:26 | 11:41 | 11:26 |

Haldern (Rheinl.) Rees-Haldern Bahnhof ab | 1:48 1:30 ∏x2:40 5:48 | 6:49 6:31 | 7:49 7:31 | 8:49 8:31 | 9:49 9:31 | 10:49 | 10:31 | 11:49 | 11:31 |

Empel-Rees Rees-Empel Bahnhof ab | 1:55 1:34 ∏x2:46 5:55 | 6:57 6:35 | 7:57 7:35 | 8:57 8:35 | 9:57 9:35 | 10:57 | 10:35 | 11:57 | 11:35 |

Millingen (b. Rees) Rees-Millingen Bahnhof ab | 2:01 | ∏x2:51 6:01 | 7:03 | | 8:03 | | 9:03 | | 10:03 | | 11:03 | | | 12:03 | | |

Praest Emmerich-Praest Kirche ab | 2:08 1:39 ∏x2:57 6:08 | 7:10 6:39 | 8:10 7:39 | 9:10 8:39 | 10:10 9:39 | 11:10 | 10:39 | 12:10 | 11:39 |

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 an 1:23 2:18 1:45 3:06 6:18 6:32 7:25 6:44 7:32 8:25 7:44 8:32 9:25 8:44 9:32 10:25 9:44 10:32 11:25 11:02 10:44 11:32 12:25 12:02 11:44 12:32

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 ab  6:34  6:46 7:34  → 7:46 8:34  8:46 9:34 9:46 10:34 11:04 10:46 11:34 12:04 11:46 12:34

Emmerich-Elten Emmerich-Elten Zevenaarer Str. ab 6:47 6:52 7:47 7:52 8:47 8:52 9:47 9:52 10:47 11:17 10:52 11:47 12:17 11:52 12:47

Zevenaar Zevenaar station ab 6:59 7:02 7:59 8:02 8:59 9:02 9:59 10:02 10:59 11:29 11:02 11:59 12:29 12:02 12:59

Arnhem Centraal Arnhem CS busstation an 7:29 7:13 8:29 8:13 9:29 9:13 10:29 10:13 11:29 11:59 11:13 12:29 12:59 12:13 13:29

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug A 77006 A 77008 A 77010 A 77012 A 77014 A 77016

Wesel Wesel Bahnhof, Bussteig 5 ab 6:21 6:18 7:21 7:18 8:02 8:18 9:02 9:18 10:02 10:18 11:02 11:18

Wesel-Blumenkamp Wesel Feuerdornstraße ab 6:33 6:22 7:33 7:22 8:14 8:22 9:14 9:22 10:14 10:22 11:14 11:22

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof an 6:40 6:27 7:40 7:27 8:22 8:27 9:22 9:27 10:22 10:27 11:22 11:27

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof ab 6:40 6:30 7:40 7:30 8:22 8:30 9:22 9:30 10:22 10:30 11:22 11:30

Hamminkeln-Dingden Hamminkeln-Dingden Bahnhof ab 6:47 6:34 7:47 7:34 8:29 8:34 9:29 9:34 10:29 10:34 11:29 11:34

Bocholt Bocholt Bahnhof an 7:03 6:42 8:03 7:42 8:47 8:42 9:47 9:42 10:47 10:42 11:47 11:42

SEV-Bus Lokal / stopbus Oberhausen - Emmerich keine Zugtrennung, Umstieg zum Zug nach Bocholt erforderlich

SEV-Bus Express / snelbus Oberhausen - Arnhem

SEV-Bus Wesel - Bocholt (kommt tagsüber als Linie X aus Oberhausen)

A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. F
r

A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. F
r



RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt

Baumaßnahme 30974 + 30259 ( 06.12.2024, 22:50 Uhr - 14.12.2024, 05:00 Uhr )

gültig: Samstag, 07.12.2024

Linie

Zug

Düsseldorf Hbf Düsseldorf Hbf Bussteig 10 ab

Düsseldorf Flughafen Flughafen Bf. ab

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an

Duisburg Hbf ab

Oberhausen Hbf an

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum ab

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 2 ab

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab

Friedrichsfeld Friedrichsfeld Post ab

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. an

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. ab

Wesel-Feldmark Wesel-Feldmark Markt ab

Mehrhoog Hamminkeln-Mehrhoog Bahnhof ab

Haldern (Rheinl.) Rees-Haldern Bahnhof ab

Empel-Rees Rees-Empel Bahnhof ab

Millingen (b. Rees) Rees-Millingen Bahnhof ab

Praest Emmerich-Praest Kirche ab

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 an

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 ab

Emmerich-Elten Emmerich-Elten Zevenaarer Str. ab

Zevenaar Zevenaar station ab

Arnhem Centraal Arnhem CS busstation an

Linie

Zug

Wesel Wesel Bahnhof, Bussteig 5 ab

Wesel-Blumenkamp Wesel Feuerdornstraße ab

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof an

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof ab

Hamminkeln-Dingden Hamminkeln-Dingden Bahnhof ab

Bocholt Bocholt Bahnhof an

SEV-Bus Lokal / stopbus Oberhausen - Emmerich

SEV-Bus Express / snelbus Oberhausen - Arnhem

SEV-Bus Wesel - Bocholt (kommt tagsüber als Linie X aus Oberhausen)

RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X

A A A 20018 A A A A 20020 A A A A 20022 A A A A 20024 A A A A 20026 A A A A 20028 A A A A 20030 A A A

11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

 11:49   12:49   13:49   14:49   15:49   16:49   17:49  

11:00 11:15 11:30 11:50 12:00 12:00 12:15 12:30 12:50 13:00 13:00 13:15 13:30 13:50 14:00 14:00 14:15 14:30 14:50 15:00 15:00 15:15 15:30 15:50 16:00 16:00 16:15 16:30 16:50 17:00 17:00 17:15 17:30 17:50 18:00 18:00 18:15

11:14 | | 11:54 | 12:14 | | 12:54 | 13:14 | | 13:54 | 14:14 | | 14:54 | 15:14 | | 15:54 | 16:14 | | 16:54 | 17:14 | | 17:54 | 18:14 |

11:25 | | 11:58 | 12:25 | | 12:58 | 13:25 | | 13:58 | 14:25 | | 14:58 | 15:25 | | 15:58 | 16:25 | | 16:58 | 17:25 | | 17:58 | 18:25 |

11:41 | | 12:03 | 12:41 | | 13:03 | 13:41 | | 14:03 | 14:41 | | 15:03 | 15:41 | | 16:03 | 16:41 | | 17:03 | 17:41 | | 18:03 | 18:41 |

11:52 | | 12:07 | 12:52 | | 13:07 | 13:52 | | 14:07 | 14:52 | | 15:07 | 15:52 | | 16:07 | 16:52 | | 17:07 | 17:52 | | 18:07 | 18:52 |

12:02 | | | | 13:02 | | | | 14:02 | | | | 15:02 | | | | 16:02 | | | | 17:02 | | | | 18:02 | | | | 19:02 |

12:15 12:00 12:15 12:14 12:45 13:15 13:00 13:15 13:14 13:45 14:15 14:00 14:15 14:14 14:45 15:15 15:00 15:15 15:14 15:45 16:15 16:00 16:15 16:14 16:45 17:15 17:00 17:15 17:14 17:45 18:15 18:00 18:15 18:14 18:45 19:15 19:00

12:17 12:17 12:16 12:47 13:17 13:17 13:16 13:47 14:17 14:17 14:16 14:47 15:17 15:17 15:16 15:47 16:17 16:17 16:16 16:47 17:17 17:17 17:16 17:47 18:17 18:17 18:16 18:47 19:17

12:25 | 12:19 | 13:25 | 13:19 | 14:25 | 14:19 | 15:25 | 15:19 | 16:25 | 16:19 | 17:25 | 17:19 | 18:25 | 18:19 | 19:25

12:41 | 12:26 | 13:41 | 13:26 | 14:41 | 14:26 | 15:41 | 15:26 | 16:41 | 16:26 | 17:41 | 17:26 | 18:41 | 18:26 | 19:41

12:49 | 12:31 | 13:49 | 13:31 | 14:49 | 14:31 | 15:49 | 15:31 | 16:49 | 16:31 | 17:49 | 17:31 | 18:49 | 18:31 | 19:49

12:57 | 12:35 | 13:57 | 13:35 | 14:57 | 14:35 | 15:57 | 15:35 | 16:57 | 16:35 | 17:57 | 17:35 | 18:57 | 18:35 | 19:57

13:03 | | | 14:03 | | | 15:03 | | | 16:03 | | | 17:03 | | | 18:03 | | | 19:03 | | | 20:03

13:10 | 12:39 | 14:10 | 13:39 | 15:10 | 14:39 | 16:10 | 15:39 | 17:10 | 16:39 | 18:10 | 17:39 | 19:10 | 18:39 | 20:10

13:25 13:02 12:44 13:32 14:25 14:02 13:44 14:32 15:25 15:02 14:44 15:32 16:25 16:02 15:44 16:32 17:25 17:02 16:44 17:32 18:25 18:02 17:44 18:32 19:25 19:02 18:44 19:32 20:25

13:04 12:46 13:34 14:04 13:46 14:34 15:04 14:46 15:34 16:04 15:46 16:34 17:04 16:46 17:34 18:04 17:46 18:34 19:04 18:46 19:34

13:17 12:52 13:47 14:17 13:52 14:47 15:17 14:52 15:47 16:17 15:52 16:47 17:17 16:52 17:47 18:17 17:52 18:47 19:17 18:52 19:47

13:29 13:02 13:59 14:29 14:02 14:59 15:29 15:02 15:59 16:29 16:02 16:59 17:29 17:02 17:59 18:29 18:02 18:59 19:29 19:02 19:59

13:59 13:13 14:29 14:59 14:13 15:29 15:59 15:13 16:29 16:59 16:13 17:29 17:59 17:13 18:29 18:59 18:13 19:29 19:59 19:13 20:29

RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

A 77018 A 77020 A 77022 A 77024 A 77026 A 77028 A 77030 A

12:02 12:18 13:02 13:18 14:02 14:18 15:02 15:18 16:02 16:18 17:02 17:18 18:02 18:18 19:02

12:14 12:22 13:14 13:22 14:14 14:22 15:14 15:22 16:14 16:22 17:14 17:22 18:14 18:22 19:14

12:22 12:27 13:22 13:27 14:22 14:27 15:22 15:27 16:22 16:27 17:22 17:27 18:22 18:27 19:22

12:22 12:30 13:22 13:30 14:22 14:30 15:22 15:30 16:22 16:30 17:22 17:30 18:22 18:30 19:22

12:29 12:34 13:29 13:34 14:29 14:34 15:29 15:34 16:29 16:34 17:29 17:34 18:29 18:34 19:29

12:47 12:42 13:47 13:42 14:47 14:42 15:47 15:42 16:47 16:42 17:47 17:42 18:47 18:42 19:47



RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt

Baumaßnahme 30974 + 30259 ( 06.12.2024, 22:50 Uhr - 14.12.2024, 05:00 Uhr )

gültig: Samstag, 07.12.2024

Linie

Zug

Düsseldorf Hbf Düsseldorf Hbf Bussteig 10 ab

Düsseldorf Flughafen Flughafen Bf. ab

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an

Duisburg Hbf ab

Oberhausen Hbf an

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum ab

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 2 ab

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab

Friedrichsfeld Friedrichsfeld Post ab

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. an

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. ab

Wesel-Feldmark Wesel-Feldmark Markt ab

Mehrhoog Hamminkeln-Mehrhoog Bahnhof ab

Haldern (Rheinl.) Rees-Haldern Bahnhof ab

Empel-Rees Rees-Empel Bahnhof ab

Millingen (b. Rees) Rees-Millingen Bahnhof ab

Praest Emmerich-Praest Kirche ab

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 an

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 ab

Emmerich-Elten Emmerich-Elten Zevenaarer Str. ab

Zevenaar Zevenaar station ab

Arnhem Centraal Arnhem CS busstation an

Linie

Zug

Wesel Wesel Bahnhof, Bussteig 5 ab

Wesel-Blumenkamp Wesel Feuerdornstraße ab

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof an

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof ab

Hamminkeln-Dingden Hamminkeln-Dingden Bahnhof ab

Bocholt Bocholt Bahnhof an

SEV-Bus Lokal / stopbus Oberhausen - Emmerich

SEV-Bus Express / snelbus Oberhausen - Arnhem

SEV-Bus Wesel - Bocholt (kommt tagsüber als Linie X aus Oberhausen)

Sonntag

X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19

A 20032 A A A A 20034 A A 20036 A A 20038 A A 20040 A A A 20042 A A A

18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:45 23:26 23:45

18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:10 23:33 0:10

18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:37 23:43 0:37

18:44 19:44 20:44 21:44 22:44  23:44

18:49   19:49   20:49   21:49   22:49   23:49  

18:30 18:50 19:00 19:00 19:15 19:30 19:50 20:00 20:00 20:50 21:00 21:00 21:50 22:00 22:00 22:50 23:00 23:00 23:50 0:00 0:00

| 18:54 | 19:14 | | 19:54 | 20:14 20:54 | 21:14 21:54 | 22:14 22:54 | 23:14 23:54 | 0:12

| 18:58 | 19:25 | | 19:58 | 20:25 20:58 | 21:25 21:58 | 22:25 22:58 | 23:25 23:58 | 0:22

| 19:03 | 19:41 | | 20:03 | 20:41 21:03 | 21:41 22:03 | 22:41 23:03 | 23:41 0:03 | 0:38

| 19:07 | 19:52 | | 20:07 | 20:52 21:07 | 21:52 22:07 | 22:52 23:07 | 23:52 0:07 | 0:48

| | | 20:02 | | | | 21:02 | | 22:02 | | 23:02 | | 0:02 | | 0:58

19:15 19:14 19:45 20:15 20:00 20:15 20:14 20:45 21:15 21:14 21:45 22:15 22:14 22:45 23:15 23:14 23:40 0:15 0:14 0:40 1:10

19:17 19:16 19:47 20:17 20:17 20:16 20:47  21:17 21:16 21:47  22:17 22:16 22:47  23:17 23:16 23:41 0:17  0:16 0:41 1:17

| 19:19 | 20:25 | 20:19 | 21:25 21:19 | 22:25 22:19 | 23:25 23:19 | 0:25 0:19 | 1:25

| 19:26 | 20:41 | 20:26 | 21:41 21:26 | 22:41 22:26 | 23:40 23:26 | 0:40 0:26 | 1:40

| 19:31 | 20:49 | 20:31 | 21:49 21:31 | 22:49 22:31 | 23:48 23:31 | 0:48 0:31 | 1:48

| 19:35 | 20:57 | 20:35 | 21:57 21:35 | 22:57 22:35 | 23:55 23:35 | 0:55 0:35 | 1:55

| | | 21:03 | | | 22:03 | | 23:03 | | 0:01 | | 1:01 | | 2:01

| 19:39 | 21:10 | 20:39 | 22:10 21:39 | 23:10 22:39 | 0:08 23:39 | 1:08 0:39 | 2:08

20:02 19:44 20:32 21:25 21:02 20:44 21:32 22:25 21:44 22:32 23:25 22:44 23:32 0:18 23:44 0:23 1:18 0:45 1:23 2:18

20:04 19:46 20:34  → 20:46 21:34  21:46 22:34  22:46 23:34 23:46 0:24

20:17 19:52 20:47 20:52 21:47 21:51 22:47 22:51 23:47 23:51 0:36

20:29 20:02 20:59 21:02 21:59 22:02 22:59 23:02 23:59 0:02 0:48

20:59 20:13 21:29 21:13 22:29 22:13 23:29 23:13 0:27 0:13 1:16

RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

77032 A 77034 A 77036 A A 77040 A

19:18 20:02 20:18 21:00 21:18 22:00 23:00 23:18 0:20

19:22 20:14 20:23 21:12 21:22 22:12 23:12 23:22 0:32

19:27 20:22 20:27 21:20 21:27 22:20 23:20 23:27 0:39

19:30 20:22 20:30 21:20 21:30 22:20 23:20 23:30 0:39

19:34 20:29 20:34 21:27 21:34 22:27 23:27 22:34 0:46

19:42 20:47 20:42 21:45 21:42 22:45 23:45 23:42 1:02

A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. S
o



RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Emmerich - Arnhem

Baumaßnahme 30974 + 30259 ( 06.12.2024, 22:50 Uhr - 14.12.2024, 05:00 Uhr )

gültig: Sonntag, 08.12.2024

Linie X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 RE 19 X RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19

Zug A A 20000 A A 20002 A 20004 A A A 20056 A A 20008 A A 20010 A A 20012 A A

Düsseldorf Hbf Düsseldorf Hbf Bussteig 10 ab 6:26 7:26 8:26

Düsseldorf Flughafen Flughafen Bf. ab 6:33 7:33 8:33

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an 6:43 7:43 8:43

Duisburg Hbf ab 0:44 1:44 3:44 5:44 6:45 7:44 8:44

Oberhausen Hbf an 0:49   1:49  3:49  5:49   6:50   7:49   8:49  

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum ab 0:00 0:00 0:50 1:00 1:00 1:50 2:00 3:50 4:00 5:00 5:00 5:50 6:00 6:00 6:51 7:00 7:00 7:50 8:00 8:00 8:50 9:00 9:00

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab | 0:12 0:54 | 1:12 1:54 2:12 3:54 4:12 | 5:14 5:54 6:14 | 6:55 | 7:14 7:54 | 8:14 8:54 | 9:14

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 2 ab | 0:22 0:57 | 1:22 1:57 2:22 3:57 4:22 | 5:25 5:57 6:25 | 6:58 | 7:25 7:58 | 8:25 8:58 | 9:25

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab | 0:38 1:04 | 1:38 2:04 2:38 4:05 4:38 | 5:41 6:03 6:41 | 7:04 | 7:41 8:03 | 8:41 9:03 | 9:41

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab | 0:48 1:08 | 1:48 2:08 2:48 4:09 4:48 | 5:52 6:07 6:52 | 7:08 | 7:52 8:07 | 8:52 9:07 | 9:52

Friedrichsfeld Friedrichsfeld Post ab | 0:58 | | 1:58 | 2:58 | 4:58 | 6:02 | 7:02 | | | 8:02 | | 9:02 | | 10:02

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. an 0:40 1:10 1:14 1:40 2:10 2:14 3:10 4:14 5:10 5:45 6:15 6:14 7:15 6:45 7:14 7:45 8:15 8:14 8:45 9:15 9:14 9:45 10:15

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. ab 0:41 1:17 1:16 2:11 5:17 5:47 6:17 6:16 7:17 6:47 7:16 7:47  8:17 8:16 8:47  9:17 9:16 9:47  10:17

Wesel-Feldmark Wesel-Feldmark Markt ab | 1:25 1:19 ∏x2:19 5:25 | 6:25 6:19 7:25 | 7:19 | 8:25 8:19 | 9:25 9:19 | 10:25

Mehrhoog Hamminkeln-Mehrhoog Bahnhof ab | 1:40 1:26 ∏x2:33 5:40 | 6:41 6:26 7:41 | 7:26 | 8:41 8:26 | 9:41 9:26 | 10:41

Haldern (Rheinl.) Rees-Haldern Bahnhof ab | 1:48 1:30 ∏x2:40 5:48 | 6:49 6:31 7:49 | 7:31 | 8:49 8:31 | 9:49 9:31 | 10:49

Empel-Rees Rees-Empel Bahnhof ab | 1:55 1:34 ∏x2:46 5:55 | 6:57 6:35 7:57 | 7:35 | 8:57 8:35 | 9:57 9:35 | 10:57

Millingen (b. Rees) Rees-Millingen Bahnhof ab | 2:01 | ∏x2:51 6:01 | 7:03 | 8:03 | | | 9:03 | | 10:03 | | 11:03

Praest Emmerich-Praest Kirche ab | 2:08 1:39 ∏x2:57 6:08 | 7:10 6:39 8:10 | 7:39 | 9:10 8:39 | 10:10 9:39 | 11:10

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 an 1:23 2:18 1:45 3:06 6:18 6:32 7:25 6:44 8:25 7:32 7:44 8:32 9:25 8:44 9:32 10:25 9:44 10:32 11:25

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 ab 6:34 7:07 7:34 7:46 8:34 8:46 9:34 9:46 10:34

Emmerich-Elten Emmerich-Elten Zevenaarer Str. ab 6:47 7:13 7:47 7:52 8:47 8:52 9:47 9:52 10:47

Zevenaar Zevenaar station ab 6:59 7:19 7:59 8:02 8:59 9:02 9:59 10:02 10:59

Arnhem Centraal Arnhem CS busstation an 7:29 7:29 8:29 8:13 9:29 9:13 10:29 10:13 11:29

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77008 A 77010 A 77012 A

Wesel Wesel Bahnhof, Bussteig 5 ab 7:18 8:02 8:18 9:02 9:18 10:02

Wesel-Blumenkamp Wesel Feuerdornstraße ab 7:22 8:14 8:22 9:14 9:22 10:14

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof an 7:27 8:22 8:27 9:22 9:27 10:22

Hamminkeln Hamminkeln Bahnhof ab 7:30 8:22 8:30 9:22 9:30 10:22

Hamminkeln-Dingden Hamminkeln-Dingden Bahnhof ab 7:34 8:29 8:34 9:29 9:34 10:29

Bocholt Bocholt Bahnhof an 7:30 8:47 8:42 9:47 9:42 10:47

SEV-Bus Lokal / stopbus Oberhausen - Emmerich keine Zugtrennung, Umstieg zum Zug nach Bocholt erforderlich

SEV-Bus Express / snelbus Oberhausen - Arnhem

SEV-Bus Wesel - Bocholt (kommt tagsüber als Linie X aus Oberhausen)

A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. S
a

A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. S
a



RE 19 X RE 19 X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL

20014 A A A 20016 A A A A 20018 A A A A A 20020 A A A A 20022 A A A A 20024 A A A A 20026 A A A A

9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

9:49   10:49   11:49   12:49   13:49   14:49   15:49  

9:50 10:00 10:00 10:30 10:50 11:00 11:00 11:15 11:30 11:50 12:00 12:00 12:15 12:30 12:20 12:50 13:00 13:00 13:15 13:30 13:50 14:00 14:00 14:15 14:30 14:50 15:00 15:00 15:15 15:30 15:50 16:00 16:00 16:15 16:30

9:54 | 10:14 | 10:54 | 11:14 | | 11:54 | 12:14 | | 12:34 12:54 | 13:14 | | 13:54 | 14:14 | | 14:54 | 15:14 | | 15:54 | 16:14 | |

9:58 | 10:25 | 10:58 | 11:25 | | 11:58 | 12:25 | | 12:45 12:58 | 13:25 | | 13:58 | 14:25 | | 14:58 | 15:25 | | 15:58 | 16:25 | |

10:03 | 10:41 | 11:03 | 11:41 | | 12:03 | 12:41 | | 13:01 13:03 | 13:41 | | 14:03 | 14:41 | | 15:03 | 15:41 | | 16:03 | 16:41 | |

10:07 | 10:52 | 11:07 | 11:52 | | 12:07 | 12:52 | | 13:12 13:07 | 13:52 | | 14:07 | 14:52 | | 15:07 | 15:52 | | 16:07 | 16:52 | |

| | 11:02 | | | 12:02 | | | | 13:02 | | 13:22 | | 14:02 | | | | 15:02 | | | | 16:02 | | | | 17:02 | |

10:14 10:45 11:15 11:15 11:14 11:45 12:15 12:00 12:15 12:14 12:45 13:15 13:00 13:15 13:35 13:14 13:45 14:15 14:00 14:15 14:14 14:45 15:15 15:00 15:15 15:14 15:45 16:15 16:00 16:15 16:14 16:45 17:15 17:00 17:15

10:16 10:47  11:17 11:17 11:16 11:47 12:17 12:17 12:16 12:47 13:17 13:17 13:37 13:16 13:47 14:17 14:17 14:16 14:47 15:17 15:17 15:16 15:47 16:17 16:17 16:16 16:47 17:17 17:17

10:19 | 11:25 | 11:19 | 12:25 | 12:19 | 13:25 | 13:45 13:19 | 14:25 | 14:19 | 15:25 | 15:19 | 16:25 | 16:19 | 17:25 |

10:26 | 11:41 | 11:26 | 12:41 | 12:26 | 13:41 | 14:01 13:26 | 14:41 | 14:26 | 15:41 | 15:26 | 16:41 | 16:26 | 17:41 |

10:31 | 11:49 | 11:31 | 12:49 | 12:31 | 13:49 | 14:09 13:31 | 14:49 | 14:31 | 15:49 | 15:31 | 16:49 | 16:31 | 17:49 |

10:35 | 11:57 | 11:35 | 12:57 | 12:35 | 13:57 | 14:17 13:35 | 14:57 | 14:35 | 15:57 | 15:35 | 16:57 | 16:35 | 17:57 |

| | 12:03 | | | 13:03 | | | 14:03 | 14:23 | | 15:03 | | | 16:03 | | | 17:03 | | | 18:03 |

10:39 | 12:10 | 11:39 | 13:10 | 12:39 | 14:10 | 14:30 13:39 | 15:10 | 14:39 | 16:10 | 15:39 | 17:10 | 16:39 | 18:10 |

10:44 11:32 12:25 12:02 11:44 12:32 13:25 13:02 12:44 13:32 14:25 14:02 14:45 13:44 14:32 15:25 15:02 14:44 15:32 16:25 16:02 15:44 16:32 17:25 17:02 16:44 17:32 18:25 18:02

10:46 11:34 12:04 11:46 12:34 13:04 12:46 13:34 14:04 13:46 14:34 15:04 14:46 15:34 16:04 15:46 16:34 17:04 16:46 17:34 18:04

10:52 11:47 12:17 11:52 12:47 13:17 12:52 13:47 14:17 13:52 14:47 15:17 14:52 15:47 16:17 15:52 16:47 17:17 16:52 17:47 18:17

11:02 11:59 12:29 12:02 12:59 13:29 13:02 13:59 14:29 14:02 14:59 15:29 15:02 15:59 16:29 16:02 16:59 17:29 17:02 17:59 18:29

11:13 12:29 12:59 12:13 13:29 13:59 13:13 14:29 14:59 14:13 15:29 15:59 15:13 16:29 16:59 16:13 17:29 17:59 17:13 18:29 18:59

RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

77014 A 77016 A 77018 A 77020 A 77022 A 77024 A 77026 A

10:18 11:02 11:18 12:02 12:18 13:02 13:18 14:02 14:18 15:02 15:18 16:02 16:18 17:02

10:22 11:14 11:22 12:14 12:22 13:14 13:22 14:14 14:22 15:14 15:22 16:14 16:22 17:14

10:27 11:22 11:27 12:22 12:27 13:22 13:27 14:22 14:27 15:22 15:27 16:22 16:27 17:22

10:30 11:22 11:30 12:22 12:30 13:22 13:30 14:22 14:30 15:22 15:30 16:22 16:30 17:22

10:34 11:29 11:34 12:29 12:34 13:29 13:34 14:29 14:34 15:29 15:34 16:29 16:34 17:29

10:42 11:47 11:42 12:47 12:42 13:47 13:42 14:47 14:42 15:47 15:42 16:47 16:42 17:47

keine Zugtrennung, Umstieg zum Zug nach Bocholt erforderlich



* *

RE 19 RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 X X-NL RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 X RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

A 20028 A A A A 20030 A A A A 20032 A A A A 20034 A A 20036 A A 20038 A A 20040 A A A 20042 A A

16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:45 23:26 23:45

16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:10 23:33 0:10

16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:37 23:43 0:37

16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44  23:44

16:49   17:49   18:49   19:49   20:49   21:49   22:49   23:49 

16:20 16:50 17:00 17:00 17:15 17:30 17:50 18:00 18:00 18:15 18:30 18:50 19:00 19:00 19:15 19:30 19:50 20:00 20:00 20:50 21:00 21:00 21:50 22:00 22:00 22:50 23:00 23:00 23:50 0:00

16:34 16:54 | 17:14 | | 17:54 | 18:14 | | 18:54 | 19:14 | | 19:54 | 20:14 20:54 | 21:14 21:54 | 22:14 22:54 | 23:14 23:54 0:12

16:45 16:58 | 17:25 | | 17:58 | 18:25 | | 18:58 | 19:25 | | 19:58 | 20:25 20:58 | 21:25 21:58 | 22:25 22:58 | 23:25 23:58 0:22

17:01 17:03 | 17:41 | | 18:03 | 18:41 | | 19:03 | 19:41 | | 20:03 | 20:41 21:03 | 21:41 22:03 | 22:41 23:03 | 23:41 0:03 0:38

17:12 17:07 | 17:52 | | 18:07 | 18:52 | | 19:07 | 19:52 | | 20:07 | 20:52 21:07 | 21:52 22:07 | 22:52 23:07 | 23:52 0:07 0:48

17:22 | | 18:02 | | | | 19:02 | | | | 20:02 | | | | 21:02 | | 22:02 | | 23:02 | | 0:02 | 0:58

17:35 17:14 17:45 18:15 18:00 18:15 18:14 18:45 19:15 19:00 19:15 19:14 19:45 20:15 20:00 20:15 20:14 20:45 21:15 21:14 21:45 22:15 22:14 22:45 23:15 23:14 23:40 0:15 0:14 1:10

17:37 17:16 17:47 18:17 18:17 18:16 18:47 19:17 19:17 19:16 19:47 20:17 20:17 20:16 20:47  21:17 21:16 21:47  22:17 22:16 22:47 23:17 23:16 23:41 0:17  0:16 1:17

17:45 17:19 | 18:25 | 18:19 | 19:25 | 19:19 | 20:25 | 20:19 | 21:25 21:19 | 22:25 22:19 | 23:25 23:19 | 0:25 0:19 1:25

18:01 17:26 | 18:41 | 18:26 | 19:41 | 19:26 | 20:41 | 20:26 | 21:41 21:26 | 22:41 22:26 | 23:40 23:26 | 0:40 0:26 1:40

18:09 17:31 | 18:49 | 18:31 | 19:49 | 19:31 | 20:49 | 20:31 | 21:49 21:31 | 22:49 22:31 | 23:48 23:31 | 0:48 0:31 1:48

18:17 17:35 | 18:57 | 18:35 | 19:57 | 19:35 | 20:57 | 20:35 | 21:57 21:35 | 22:57 22:35 | 23:55 23:35 | 0:55 0:35 1:55

18:23 | | 19:03 | | | 20:03 | | | 21:03 | | | 22:03 | | 23:03 | | 0:01 | | 1:01 | 2:01

18:30 17:39 | 19:10 | 18:39 | 20:10 | 19:39 | 21:10 | 20:39 | 22:10 21:39 | 23:10 22:39 | 0:08 23:39 | 1:08 0:39 2:08

18:45 17:44 18:32 19:25 19:02 18:44 19:32 20:25 20:02 19:44 20:32 21:25 21:02 20:44 21:32 22:25 21:44 22:32 23:25 22:44 23:32 0:18 23:44 0:23 1:18 0:45 2:18

17:46 18:34 19:04 18:46 19:34 20:04 19:46 20:34 20:46 21:34  21:46 22:34  22:46 23:34  23:46 0:24

17:52 18:47 19:17 18:52 19:47 20:17 19:52 20:47 20:52 21:47 21:51 22:47 22:51 23:47 23:51 0:36

18:02 18:59 19:29 19:02 19:59 20:29 20:02 20:59 21:02 21:59 22:02 22:59 23:02 23:59 0:02 0:48

18:13 19:29 19:59 19:13 20:29 20:59 20:13 21:29 21:13 22:29 22:13 23:29 23:13 0:27 0:13 1:16

RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

77028 A 77030 A 77032 A 77034 A 77036 A 77040 A

17:18 18:02 18:18 19:02 19:18 20:02 20:18 21:00 21:18 22:00 23:18 0:20

17:22 18:14 18:22 19:14 19:22 20:14 20:23 21:12 21:22 22:12 23:22 0:32

17:27 18:22 18:27 19:22 19:27 20:22 20:27 21:20 21:27 22:20 23:27 0:39

17:30 18:22 18:30 19:22 19:30 20:22 20:30 21:20 21:30 22:20 23:30 0:39

17:34 18:29 18:34 19:29 19:34 20:29 20:34 21:27 21:34 22:27 22:34 0:46

17:42 18:47 18:42 19:47 19:42 20:47 20:42 21:45 21:42 22:45 23:42 1:02

*) Abfahrt am Montag

A
n

s
c
h

lu
s
s
: s

. M
o



RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Emmerich - Arnhem

Baumaßnahme 30259 ( 06.12.2024, 22:50 Uhr - 14.12.2024, 05:00 Uhr )

gültig: Nacht Mo, 09.12./Di, 10.12. - Do, 12.12./Sa, 14.12.

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20040 A 20042 A 20000 20002

Düsseldorf Hbf Düsseldorf Hbf Bussteig 10 ab 22:26 22:45 23:26 23:45

Düsseldorf Flughafen Flughafen Bf. ab 22:33 23:10 23:33 0:10

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an 22:43 23:37 23:43 0:37

Duisburg Hbf ab 22:44  23:44  → 0:44 1:44

Oberhausen Hbf an 22:49 23:49 0:49 1:49

Oberhausen Hbf ab 22:50 23:50 0:50 1:50

Oberhausen-Sterkrade ab 22:54 23:54 0:54 1:54

Oberhausen-Holten ab 22:58 23:58 0:57 1:57

Dinslaken ab 23:03 0:03 1:04 2:04

Voerde (Niederrhein) ab 23:07 0:07 1:08 2:08

Friedrichsfeld ab | | | |

Wesel an 23:14  0:14 1:13 2:14

Wesel ab 23:16 0:16 1:16

Wesel-Feldmark ab 23:19 0:19 1:19

Mehrhoog ab 23:26 0:26 1:26

Haldern (Rheinl.) ab 23:31 0:31 1:30

Empel-Rees ab 23:35 0:35 1:34

Millingen (b. Rees) ab 23:37 0:37 1:37

Praest ab 23:39 0:39 1:39

Emmerich an 23:44 0:45 1:45

Emmerich ab 23:46

Emmerich-Elten ab 23:51

Zevenaar ab 0:02

Arnhem Centraal an 0:13

Linie RE 19 RE 19

Zug 77040 77004

Wesel ab 23:18 5:18

Wesel-Blumenkamp ab 23:22 5:22

Hamminkeln an 23:27 5:27

Hamminkeln ab 23:30 5:30

Hamminkeln-Dingden ab 22:34 5:34

Bocholt an 23:42 5:42

SEV-Bus Lokal / stopbus Oberhausen - Emmerich

b
is

 h
ie

r 
R

e
g
e
lv

e
rk

e
h
r

a
b
 h

ie
r 

R
e
g
e
lv

e
rk

e
h
r


